

MESA VICTIMAS SESIONES ORDINARIAS Y EXTRAORDINARIAS						T&H SOLUTIONS ROBRI NIT 901179458-7	EMPRESA DE CATERING Y SERVICIOS NIT 901169892-6		
ITEM	DETALLE	CANT	IVA	V.UNITARIO	V.TOTAL	V.UNITARIO	V.TOTAL	V.UNITARIO	V.TOTAL
	ALMUERZO(garantizar suministro de almuerzos tipo carne en viste, pollo,cerdo , arroz, papa, ensalada y sopa)	75	8	\$ 15.000.00	\$ 1.125.000.00	\$ 15.500.00	\$ 1.162.500.00	\$ 15.800.00	\$ 1.185.000.00
	HIDRATACION (Garantizar hidratación: bolsas de agua de 350 ml durante el desarrollo de cada una de las actividades	75	0	\$ 500.00	\$ 37.500.00	\$ 550.00	\$ 41.250.00	\$ 600.00	\$ 45.000.00
	REFRIGERIO (Suministro de refrigerios tipo ensalada de frutas, y/o empanada con jugo natural, pastel de yuca, jugo natural)	75	8	\$ 5.000.00	\$ 375.000.00	\$ 5.500.00	\$ 412.500.00	\$ 5.800.00	\$ 435.000.00
	AYUDAS AUDIOVISUALES (video bean , computador, pantalla	GLOBAL	19	\$ 400.000.00	\$ 400.000.00	\$ 420.000.00	\$ 400.000.00	\$ 450.000.00	\$ 450.000.00
	PUNTO CAFETERIA	1	0	\$ 300.000.00	\$ 300.000.00	\$ 300.000.00	\$ 500.000.00	\$ 350.000.00	\$ 550.000.00
	TOTAL				\$ 2.237.500.00		\$ 2.616.250.00		\$ 2.665.000.00
	EVENTO CONMEMORACION DIA DE LAS VICTIMAS				39.980				
ITEM	DETALLE	CANT	IVA	V.UNITARIO	V.TOTAL	V.UNITARIO	V.TOTAL	V.UNITARIO	
	Garantizar hidratación: bolsas de agua de 350 ml durante el desarrollo de cada una de las actividades	200	0	\$ 500.00	\$ 100.000.00	\$ 550.00	\$ 110.000.00	\$ 600.00	\$ 120.000.00
	REFRIGERIO (Suministro de refrigerios tipo sandwich de pollo, y bebida natural)	200	8	\$ 5.000.00	\$ 1.000.000.00	\$ 5.500.00	\$ 1.100.000.00	\$ 5.800.00	\$ 1.160.000.00
	ALMUERZO TIPO BUFFET (Carne asada, papa, yuca, tunjos, ayaca, morcilla y guacamole y bebida.)	200	8	\$ 75.000.00	\$ 5.000.000.00	\$ 24.000.00	\$ 4.800.000.00	\$ 25.000.00	\$ 5.000.000.00
	AYUDAS AUDIOVISUALES	GLOBAL	19	\$ 300.000.00	\$ 300.000.00	\$ 320.000.00	#VALORI	\$ 340.000.00	#VALORI
	AMBIENTACION Y ADJUDICACION SITIO	GLOBAL	0	\$ 250.000.00	\$ 250.000.00	\$ 300.000.00	\$ 300.000.00	\$ 320.000.00	\$ 320.000.00
	LUGAR (Alquiler sitio con capacidad para 200 personas , bien ambientado.	1	0	\$ 500.000.00	\$ 500.000.00	\$ 550.000.00	\$ 550.000.00	\$ 600.000.00	\$ 600.000.00
	SILLAS (sillas plasticas)	200	19	\$ 2.900.00	\$ 580.000.00	\$ 3.200.00	\$ 640.000.00	\$ 3.200.00	\$ 640.000.00
	MESAS (plasticas)	50	19	\$ 7.500.00	\$ 375.000.00	\$ 8.000.00	\$ 400.000.00	\$ 8.200.00	\$ 410.000.00
	INVITACIONES (impresión y diseño tarjeta de invitacion al evento)	200	19	\$ 2.000.00	\$ 400.000.00	\$ 2.300.00	\$ 460.000.00	\$ 2.600.00	\$ 520.000.00
	ALQUILER E INSTALACION DE SONIDO: Servicio de sonido (equipo de amplificación de audio: es un sistema de audio debidamente equilibrado en vatios, los cuales han sido debidamente distribuidos desde los power hasta las bocinas, para lograr el máximo rendimiento posible del sistema. El equipo de amplificación de audio debe ser de 7000 vatios de potencia, con 4 cabinas de amplificación, 5 micrófonos inalámbricos, 2 micrófonos de cable con servicio de operacion incluida, mezclador para micrófonos	1	19	\$ 2.500.000.00	\$ 2.500.000.00	\$ 2.700.000.00	\$ 2.700.000.00	\$ 2.850.000.00	\$ 2.850.000.00
	MAESTRO CEREMONIA (Garantizar la presentación de un (1) exponente de narrativa popular (presentador o maestro de ceremonia) quien acompañará en la realización del evento durante la duracion del mismo, realizando intervenciones de animación y presentación de los actos protocolarios. El exponente deberá acreditar experiencia en la presentación de mínimo tres (3) eventos culturales y artísticos	4 horas	0	\$ 800.000.00	\$ 800.000.00	\$ 1.200.000.00	\$ 1.200.000.00	\$ 1.250.000.00	#VALORI
	TRES LOGISTICOS (Garantizar 3 personas, para cubrir toda la logística que sea necesaria.	3	0	\$ 70.000.00	\$ 210.000.00	\$ 75.000.00	\$ 225.000.00	\$ 80.000.00	\$ 240.000.00
	PUNTO CAFETERIA (Punto caliente consta de greca y/termo con moxica, limo y agua)	1	0	\$ 300.000.00	\$ 300.000.00	\$ 320.000.00	\$ 320.000.00	\$ 345.000.00	\$ 345.000.00
	TOTAL				\$ 12.295.000.00		#VALORI		#VALORI
	20 SEPTIEMBRE 2022 RECONOCIMIENTO DE LAS VICTIMAS								
ITEM	DETALLE	CANT	IVA	V.UNITARIO	V.TOTAL	V.UNITARIO	V.TOTAL	V.UNITARIO	
	HIDRATACION (Garantizar hidratación: bolsas de agua de 300 ml durante el desarrollo de cada una de las actividades.	60	0	\$ 500.00	\$ 30.000.00	\$ 550.00	\$ 33.000.00	\$ 600.00	\$ 36.000.00
	ALQUILER E INSTALACION DE CARPAS: Alquiler e instalación en sitio de carpas tipo kiosko de 4x4	3	19	\$ 100.000.00	\$ 300.000.00	\$ 120.000.00	\$ 360.000.00	\$ 140.000.00	\$ 420.000.00
	RECONOCIMIENTO (diseño y edicion de pergamino reconocimiento	20	19	\$ 20.000.00	\$ 400.000.00	\$ 22.000.00	\$ 440.000.00	\$ 23.000.00	\$ 460.000.00
	SONIDO (SONIDO ALQUILER E INSTALACION DE SONIDO: Servicio de sonido (equipo de amplificación de audio: es un sistema de audio debidamente equilibrado en vatios, los cuales han sido debidamente distribuidos desde los power hasta las bocinas, para lograr el máximo rendimiento posible del sistema. El equipo de amplificación de sonido debe ser de 3500 vatios de potencia, con, 1 micrófonos de cable y 1 inalámbrico, con servicio de operacion incluida.	1	19	\$ 800.000.00	\$ 800.000.00	\$ 850.000.00	\$ 850.000.00	\$ 870.000.00	\$ 870.000.00
	MAESTRO CEREMONIA ((Garantizar la presentación de un (1) exponente de narrativa popular (presentador o maestro de ceremonia) quien acompañará en la realización del evento durante la duracion del mismo, realizando intervenciones de animación y presentación de los actos protocolarios. El exponente deberá acreditar experiencia en la presentación de mínimo tres (3) eventos culturales y artísticos	3 horas	0	\$ 600.000.00	\$ 600.000.00	\$ 700.000.00	\$ 700.000.00	\$ 720.000.00	#VALORI
	SILLAS (sillas plasticas)	40	19	\$ 2.900.00	\$ 116.000.00	\$ 3.000.00	\$ 120.000.00	\$ 3.200.00	\$ 128.000.00
	CENA (puchuga gratinada, arroz verde,pure de papa y ensalada tropical y/sofrito)	60	8	\$ 15.000.00	\$ 900.000.00	\$ 15.500.00	\$ 930.000.00	\$ 16.000.00	\$ 960.000.00
	PUBLICIDAD EN VALLA VERTICAL PARA CALLE (Diseño e impresion e instalación de valla vertical con memoria historica de las victimas en el municipio de Istio Corozal Casanare)	1	19	\$ 2.321.500.00	\$ 2.321.500.00	\$ 2.700.000.00	\$ 2.700.000.00	\$ 2.800.000.00	\$ 2.800.000.00
	SUB-TOTAL				\$ 5.467.500.00		\$ 6.131.000.00		
	SUB-TOTAL				\$ 14.620.502.00				
	IVA 8 %				\$ 581.660.00				
	IVA 19 %				\$ 1.015.838.00				
	DICENTO				\$ 3.478.000.00				
	TOTAL				\$ 20.000.000.00				

Rosmira Saavedra Vela

Elabora Rosmira Saavedra Vela

profesional de apoyo

JULIETH GISELA BERNAL RINCON

Secretaria General y DE gobierno